
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 

Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 – Codice Fiscale: 82003850144 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT    

                             e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.edu.it 

 

                                 

 
OGGETTO: Storni sui residui passivi al Programma Annuale 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il regolamento D.Lgs 129/2018; 

Visto in particolare l’art. 10  comma 1 del regolamento; 

Vista la deliberazione n.75 del 04/02/2021 con la quale è stato approvato il programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2021; 
 

Considerato che per motivi tecnici legati al funzionamento del SIDI Bilancio Integrato Scuole non 

risulta possibile liquidare un mandato IVA attingendo da più impegni legati ai residui passivi, 

si rende necessario stornare le somme impegnate al fine di unificare gli impegni  per 

consentire un unico pagamento; 
 

DELIBERA 

 

 

• di apportare al programma annuale 2021"Area BIS" di SIDI gli storni ai residui passivi cosi 

dettagliati: 

 

- res. 123/2020 – € 49,60 

- res. 124/2020 – € 24,00 

- res. 126/2020 – € 24,00 

- res. 125/2020 + € 97,60 

           totale            € 00,00 

 

gli storni non hanno comportato alcuna modifica all’avanzo di amministrazione. 

 

• di portare la presente deliberazione in Consiglio di istituto per la prevista ratifica  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Luciano Stefano Varenna 
                          documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2021-08-26T10:00:59+0200




